rem, quorsum res evaderet, utque inciperet non parvam illam oraculorum tragœdiam; ratus, non decere me solum contradicere omnibus, relinquens illum navigantem adhuc ex Aegypto versus Mallum, (etenim sentiebam, illos præsentiam meam gravari, ut qui contra illorum mendacia disputarem) Ego vero, inquam, disceolo requisiturus Leontichum: etenim illo mihi convento opus est. Vos vero, quandoquidem satis vobis non esse humana putatis, ipsos jam vocate

Deos, fabulosarum disputationum vestrarum adjutores: et cum dicto exivi. Illi vero libertatem eam lubenter arripientes, tanquam epulis, credibile est, se tractarunt invicem et ingurgitarunt mendaciis. Talibus tibi, Philocles, apud Eucratem auditis venio, ut qui mustum biberunt ventre inflato, vomitorii indigens. Lubens autem alicunde et magno emerim medicamentum oblivionem inducens eorum, quae audivi, ne quid mali mihi faciat in me residens illo-

γάσῃται με ἢ μνήμη αὐτῶν ἐνοικουρούσα. τέρατα γούν, p.65.
καὶ δαίμονας, καὶ Ἐκάτας ὄραῖν μοι δοκῶ.

ΦΙΛ n). Καὶ αὐτὸς, ὧ Τυχιάδη, τοιοῦτόν τι ἀπέ- 40
λαυσα ο) τῆς διηγήσεως. φασὶ γέ τοι μὴ μόνον λυττᾶν, καὶ
τὸ ὕδωρ φοβεῖσθαι, ὅπόσους ἂν οἱ λυττῶντες κύνες δάκω-
σιν, ἀλλὰ καὶ τινα ὁ δηχθεὶς ἄνθρωπος δάκη, ἴσα τῷ
κυνὶ δύναται τὸ δῆγμα· καὶ τὰ αὐτὰ καὶ κείνος φοβεῖται.
ταὶ σὺ τοίνυν ἔοικας αὐτὸς ἐν Εὐκράτους δηχθεὶς ὑπὸ πολ-
λῶν ψευσμάτων, μεταδεδωκέναι καὶ μοι τοῦ δήγματος. οὕτω
δαιμόνων μοι τὴν ψυχὴν ἐνέπλησας.

ΤΥΧ ρ). Ἀλλὰ θαρρόωμεν, ὧ φιλότης, μέγα τῶν τοι-
ούτων ἀλεξιφάρμακον ἔχοντες τὴν ἀλήθειαν, καὶ τὸν ἐπι-
πᾶσι λόγον ὀρθόν. ὧ χρωμένους ἡμᾶς, οὐδὲν οὐ q) μὴ τα-
ράξῃ τῶν κενῶν καὶ ματαίων τούτων ψευσμάτων.

n) ΦΙΛ.] „Persona haec omissa erat in Edd. At in *Fl.* designa-
batur lacuna, ut solet.“ In B. 1. et 3. non neglecta haec per-
sonae notatio. ο) ἀπέλαυσα] „restitui ex *Fl.* quod marg.
A. 1. W. etiam adscivit. Ἀπίλαυσα cett. inale.“ p) ΤΥΧ.]
„Et haec persona aberat tam ab Edd. cett. quam *Fl.*“ excepta
certe B. 3. ubi non abest. q) οὐδὲν οὐ] „μηδὲν sine οὐ *Fl.*“

rum memoria. Portenta enim, et Daemones, et Hecatas videre mihi videtur.

Phil. Ipse etiam ego, Tychiade, tale quid de narratione tua abstuli. Dicunt certe, non solum insanire et aquam metuere, quos canes rabiosi momorderint; sed etiam, si quem homo morsus mordeat, eandem, quam canis, vim habere illum morsum, eademque illum quoque metuere. Et tu

igitur morsus in Eucratis domo a multis mendaciis, mihi videris aliquid illius morsus impertisse, ita daemonebus mihi mentem oplevisti.

Tych. Sed bono simus animo, amice; magnum talibus noxis depellendis remedium habentes, veritatem, et rectam in omnibus rationem, qua usas nos de vanis hisce atque inanibus mendaciis nullum turbabit.